
Social - og sundhedshjælper til aftenvagt i Distrikt
Universitetskvarteret.

Er du Social- og sundhedshjælper med gode evner til at samarbejde, som er nysgerrig på egne og
andre faggrupper, er faglig dygtig - og som har lyst til at bidrage til verdens bedste arbejdsplads –
Så er det lige dig vi søger som kollega og medarbejder. 
Vi søger en faglig dygtig og engageret social- og sundhedshjælper, der vil være med på rejsen i
Borgerens Faste Team, hvor hjemmepleje og sygepleje arbejder tæt sammen. Teamet har til
formål at skabe en mere sammenhængende og helhedsorienteret indsats for borgerne i eget hjem. 
Distrikt Universitetskvarteret blev d. 1. april organiseret i Borgerens Faste teams hvor sygepleje og
hjemmepleje kom til at møde ind på samme matrikel og under samme ledelsesfelt. Vi er kommet
godt fra start og søger en medarbejder der ønsker at bidrage positivt til vores dagvagt team.
Lidt om stillingen:
Social- og sundhedshjælper til aftenvagt. Vi arbejder hver 2. weekend.
Stillingen er som udgangspunktet på fuld tid.
Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort
Ansættelse fra 1. juli 2026 eller efter aftale. 
Ansøgningsfrist er den 6 maj 2026, vi afholder løbende samtaler.
 
Lidt om os: 

Erfaringsmæssigt er vi en blandet flok, som har det til fælles, at vi brænder for mødet med

borger i eget hjem.

●

Vi står for stort fagligt engagement og lyst til at udvikle egne og andres kompetencer.●

En arbejdsplads hvor arbejdsfællesskabet vil være i højsædet og en tydelig sygeplejefaglig

ledelse.

●

Samarbejde mellem mange forskellige faggrupper, samt borgere og deres pårørende. ●

Et arbejdsmiljø hvor der er plads til forskelligheder og mulighed for personlig udvikling●

En arbejdsplads med et professionelt miljø, som bygger på engagement og lyst til udvikling.

Et sted hvor vi bevidst arbejder på at spille hinanden gode. 

●

Vi forventer at du:

Har gode evner til samarbejde og lyst til at samarbejde på tværs af faggrupper, vores borgere

og deres pårørende.

●

Ønsker at udvikle dig, både fagligt og personligt og at du bidrager til vores arbejdsplads - hvor

man lærer sammen og af hinanden.  

●

Er villig til at bidrage til et godt arbejdsmiljø og har godt humør.●

Har lyst og mod på en hverdag hvor to dage ikke er ens.●

Har situationsfornemmelse, er fleksibel, initiativrig, kreativ og udviklingsorienteret.●

Tager ansvar for kerneopgaven og er løsningsorienteret sammen med kollegaer. ●

Du kan arbejde rehabiliterende i samarbejde med borger, pårørende og kollegaer●

At du er nysgerrig på egne og andres faglighed. ●

Har kørekort (B)●

 
Arbejdsstedets adresse:
Distrikt Universitetskvt., Fyrkildevej 7, 1. sal lejlighed 13, 9220 Aalborg Øst.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte lederteamet: Bente Jensen og Louise Toft på tlf. 99826105.
Du har mulighed for at komme på besøg hos os – så du kan møde kommende kollegaer og opleve
arbejdsfællesskabet.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
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